
               UCHWAŁA NR IX/62/07  
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 14 czerwca 2007 roku 

 
 
 

w sprawie przejęcia pojazdu marki Ford Fiesta nr rej. SMO 3187 na własność 
Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 
 
 

Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i administracji z dnia             
2 sierpnia 2002r. w sprawie usuwania pojazdów ( Dz.U. Nr 134 poz. 1133 z póżn. zm. ) i § 31 
ust. 1 Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą - załącznik do Uchwały Nr V/38/03 Rady Miejskiej 
Kostrzyna nad Odrą z dnia 20 lutego 2003 roku w związku z art.50 a ust.2 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U.  z 2005r. Nr 108 poz.908 z późn. zm.) 
uchwala, co następuje: 

 
 

 
 § 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą w wykonaniu postanowienia Naczelnego Sądu  
Administracyjnego  z dnia 21 marca 2007r. ( sygn. akt I OW 90/06 ) przejmuje na 
własności pojazd marki Ford Fiesta nr rej. SMO 3187 usunięty w dniu 26.08.2002r. z 
parkingu na os.Słowiańskim w Kostrzynie nad Odrą. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/354/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 
kwietnia 2006 roku  w  sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego usuniętego w dniu 
26.08.2002r. pojazdu marki Ford Fiesta nr rej.SMO 3187. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 
 
 

 W dniu 26.08.2002r. z parkingu na os.Słowiańskim w Kostrzynie nad Odrą 
usunięty został, na strzeżony parking w Dąbroszynie ( gmina Witnica ), pojazd marki 
Ford Fiesta nr rej. SMO 3187. Dyspozycję usunięcia pojazdu wydała Policja. W 
wyniku przeprowadzonego postępowania ustalono właściciela pojazdu. Jest nim Pani 
Katarzyna Nóżka zamieszkała w Gryficach ul.Księdza Ruta 67/4, która na zakup 
przedmiotowego pojazdu zaciągnęła kredyt w INWEST BANK-u S.A w Legnicy, 
ul.Jaworzyńska 14 ( bank jest współwłaścicielem ). Żaden z właścicieli, pomimo 
pisemnego wezwania, nie odebrał pojazdu z parkingu. Zgodnie z ustawą Prawo o 
ruchu drogowym pojazd ten przechodzi na własność gminy. 
Mając na względzie przepisy dotyczące właściwości miejscowej organów 
administracji publicznej akta sprawy przesłano do Urzędu Miasta i Gminy Gryfice. Z 
uwagi na fakt, że Rada Miejska  w Gryficach  uznała, iż nie jest organem właściwym 
do przejęcia  przedmiotowego pojazdu Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą złożyła 
wniosek do Naczelnego Sądu Administracyjnego o rozstrzygnięcie sporu 
kompetencyjnego. Naczelny Sąd Administracyjny postanowieniem sygn. akt I OW 
90/06  z dnia 21 marca 2007r. ( do Urzędu wpłynęło 15.05.2007r. ) postanowił 
wskazał Radę Miasta Kostrzyn nad Odrą jako organ właściwy do wydania orzeczenia 
w sprawie przejęcia na własność pojazdu marki Ford Fiesta nr ej. SMO 3187. 
Orzeczenie jest ostateczne i nie podlega zaskarżeniu. 
 
 

 


